
О возбуждении дела № 8-01/351

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 8-01/351 по признакам нарушения администрацией Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края (ул. Ленина, д.3, г.
Советская Гавань, 682800) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в установлении в
административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением
администрации Советско-Гаванского муниципального района от 12.09.2014 №1628,
требования о предоставлении документов, необходимых для получения
градостроительного плана земельного участка, а также оснований отказа в
предоставлении муниципальной услуги, не предусмотренных Градостроительным
кодексом Российской Федерации.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/351 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе председательствующего <…> -
заместителя руководителя Хабаровского УФАС России, начальника отдела
контроля органов власти, членов Комиссии: <…>- ведущий специалист-эксперт
отдела контроля органов власти Хабаровского УФАС России, <…>– ведущий
специалист-эксперт отдела контроля органов власти Хабаровского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
комиссии. 

 

 

 


